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Reguły, 26 czerwca 2014 roku 
Wszyscy Wykonawcy:

Zamówienia publicznego 

nr ZP.2712.37.2014

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 4
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 24.06.2014 r. wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym – nr sprawy: ZP.2712.37.2014 pn. Świadczenie usług stałego lub mobilnego dostępu do Internetu wraz z dostawą i montażem sprzętu potrzebnego do świadczenia usługi w ramach realizacji projektu pod nazwą Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice realizowanego zgodnie z umową nr POIG.08.03.00-14-220/13-00. Numer ogłoszenia BZP: 125143 – 2014 ze zm.
Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że wniosek wpłynął po terminie określonym w art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.)
Wniosek Wykonawcy – pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

1) W odniesieniu do formularza ofertowego (zał. 1) proszę o doprecyzowanie, jaki okres (ilość miesięcy) należy przyjąć do kalkulacji cenowych. Zakładając, że termin wykonania zamówienia i rozpoczęcia świadczenia usług ma się rozpocząć 60 dni od dnia podpisania umowy to szacunkowy okres to 16 miesięcy (09.2014 - 12.2015) ale prosimy o klarowne wytyczne w tym zakresie.
2) Przedmiot zamówienia wykonamy w terminie określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia*) ............................................................................................................Co należy podać w powyższym fragmencie formularza ofertowego? Czy ma tu się znaleźć deklarowana data wykonania i uruchomienia usługi objętej przedmiotem zamówienia? Prosimy o doprecyzowanie.
Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi: 
Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż do kalkulacji cenowych należy przyjąć 16 miesięcy.

Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, iż w powyższym fragmencie formularza ofertowego należy wskazać deklarowaną data wykonania i uruchomienia usługi objętej przedmiotem zamówienia tj. podłączenie wszystkich BO do sieci Internet i rozpoczęcie świadczenia usługi dostępu do Internetu.
Zamawiający uprzejmie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.  Informujemy, że powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną cześć SIWZ przedmiotowego postępowania.
Z poważaniem

/-/Krzysztof Grabka

Wójt Gminy Michałowice 
Otrzymują:
1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl
2) aa.ZP.2712.37.2014
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